
LMIV Datenblatt zum Artikel

Malzfüllung (23%) mit Milchschokoladenüberzug.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Glukosesirup, GERSTENMALZEXTRAKT, Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH),
MILCHZUCKER, Süssmolkenpulver (aus MILCH), Palmfett, Palmkernfett, Emulgator (SOJALECITHIN), WEIZENMEHL, Backtriebmittel (E341, E500, E501),
WEIZENKLEBER, Überzugsmittel (pektine), Salz, natürlicher Vanilleextrakt.

Abmessungen: Bruttogewicht 308.522 Gramm,Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt:  Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 500 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2094 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 24 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 15 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 62 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 53 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 8.2 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.39 Gramm
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Malzfüllung (23%) mit Milchschokoladenüberzug.

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

42.8g

Energie Ungefährer Wert (~) 214 Kilokalorie 11,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 896 Kilojoule 11,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 10 Gramm 14,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 6.5 Gramm 33,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 26 Gramm 10,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 23 Gramm 26,00 %
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 3.5 Gramm 7,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.16 Gramm 3,00 %
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